

Inowrocław, 10 października 2019 r.

Informacja w sprawie przeprowadzenia konsultacji

Na podstawie uchwały nr XLV/448/2010 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 30 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

ogłaszam

konsultacje projektu Programu współpracy Powiatu Inowrocławskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok, przyjętego przez Zarząd Powiatu Inowrocławskiego na posiedzeniu w dniu 10 października 2019 r.

Opinie i uwagi do ww. projektu Programu należy kierować do Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia w trybie:

- 1) pisemnym - pocztą tradycyjną (decyduje data wpływu do Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu, ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38), z dopiskiem „Konsultacje projektu Programu współpracy na 2020 r.” lub
- 2) w formie elektronicznej na adres: starostwo@inowroclaw.powiat.pl, w terminie **do dnia 25 października 2019 r.**, na formularzu, stanowiącym załącznik do niniejszej informacji.


CZŁONEK ZARZĄDU
Włodzimierz Figas


WICESTAROSTA
Tadeusz Majewski

FORMULARZ KONSULTACJI

projektu rocznego Programu współpracy Powiatu Inowrocławskiego z organizacjami
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok

Lp.	Aktualny zapis w projekcie Programu (podać rozdział, ustęp, punkt, do którego zgłaszane są uwagi)	Proponowane zmiany	Uzasadnienie

Dane uczestnika konsultacji

Nazwa organizacji, podmiotu zgłaszającego propozycje	Adres	Nr telefonu	Adres poczty elektronicznej	Imię i nazwisko osoby do kontaktu	Data wypełnienia

Uwaga:

Wypełniony formularz należy składać w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 25 października 2019 r.**
w jeden z wymienionych niżej sposobów:

1. Poczta tradycyjną do Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu,
ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38, z dopiskiem „Konsultacje projektu Programu
współpracy na 2020 r.”.
2. W formie elektronicznej na adres: starostwo@inowroclaw.powiat.pl.